
Trail of outlaws

Turen krydser grænsen mellem Spanien og Frankrig højt oppe i Pyrenæerne og fører siden helt ned til Middelhavet og
herlige strandgalopper. 160 kilometer gennem meget varieret og uberørt natur. Det er en udfordrende trail for erfarne og
veltrænede ryttere

• Lang Catalansk trail 
• To lande, Frankrig og Spanien
• Tidsrejse gennem forskellige tidsaldre
• Forladt middelalderborg i den tætte skov
• Picnic ved havet
• Den mest udfordrende trail i Catalonien
• Egn kendt for Trabucaires - fredløse fra en svunden tid
• Ugetur med halvpension
• 5 dage i sadlen. 
• Rideerfaring: 4 - 5
• 2 - 3 stjernet indkvartering

De catalanske Pyrenæer i grænseegnen mellem Frankrig og Spanien var tidligere gemmested for legendariske bander af
fredløse eller outlaws, de såkaldte Trabucaires.

Trabuc er et gevær med trumpet formet munding (forladegevær). Det var et farligt og meget effektivt våben, som blev ladet
først med krudt og siden hagl. Det var det mest anvendte våben for datidens banditter og de fik derfor navnet Trabucaires. 

Outlaws trailen krydser grænsen mellem Spanien og Frankrig højt oppe i Pyrenæerne og fører siden helt ned til Middelhavet
og herlige strandgalopper. 160 kilometer gennem meget varieret og uberørt natur. Det er en udfordrende trail for erfarne og
veltrænede ryttere 
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Outlaws trail

Program

Dag 1. Ankomst

Ankomst til Barcelona eller Girona, hvorfra der er transfer til start punktet for denne fantastiske trail, i oplandet til
Pyrenæerne, 150 km nord for Barcelona. Ved den fælles middag ved kl. 21, møder du de andre deltagere og guiden på
turen.

Dag 2. Den catalanske jungle

Du skal tildeles hest og lære den lidt at kende før vi rider ud. Snart rider vi gennem tæt skov. Pas på hovedet, for grenene
hænger lavt her i den "catalanske jungle".

Pyrenæernes opland er et stort, stort område og målet for vores tur i sadlen i dag. Vi rider i sløjfer gennem bakkerne, cirkler
rundt om marker og kommer forbi små landsbyer, hvor husene er bygget af sten.Vi krydser også en flod, en udfordring, et
eventyr!

Glade ankommer vi til vores overnatningssted og ser frem til en lækker middag

Dag 3. Ruten mod bjergene

Vi tager tidligt afsted! Først indbyder det flade landskab os til trav og galop. Derefter dykker vi dybt ind i skovene i de første
for-Pyrenæer ved Rosasbugten!

Ved bredden af det ferske vand er der et perfekt sted for en pause. Vandet løber som sølvfarvede tråde og flyder over de
flade sten hvor vi kan sidde. Vi hopper i den naturlige pool. Pool baren er åben!

Om eftermiddagen klatrer vores spanske heste flittigt og sikkert over et bjergpas med en fantastisk panoramaudsigt over
Pyrenæernes høje tinder. Vi tilbringer natten i et imponerende tidligere kloster, hvor vores gæstehus blev bygget for over
300 år siden.

Dag 4. Lad os tage til søen!

Sten- og korkeg dominerer vegetationen på dagens ridetur. Jorden bliver mere og mere sandet, og pludselig ser vi det
turkisfarvede vand, der glimter gennem træerne. Udsigten over søen, der ligger indlejret mellem dybgrønne bjerge, er
betagende! En lækker picnic venter allerede på os på den sandede strand.

Vi krydser bjergene for at nå en århundredegammel ejendom. Over middagen fortæller værterne os uhyggelige historier om
Trabucaires, som er blevet videregivet i deres familie gennem generationer.

Dag 5. De 3 slottes dag - en rejse gennem tiden

Tidligt om morgenen sniger vi os over den spansk-franske grænse.

Den rustikke sti til grænsen tjente som flugtrute til Frankrig for banditter i det 19. århundrede og for catalanske republikanere
under den spanske borgerkrig. En majestætisk bøgeskov venter på os der, som virker som en tunnel til en rejse gennem
tiden. Vi passerer en 2000 år gammel fæstning fra Romerrigets tid

En tidligere grænseforsvarsfæstning bringer os tættere på nutiden. Så, pludselig, rejser et imponerende middelalderslot sig
ud af skoven! Her nyder vi en smuk frokost.

På de sidste par kilometer før vores mål rejser vi langt tilbage til forhistorisk tid. Mellem dolmens og menhirs, gamle grav- og
kultsteder, fører ruten os til en charmerende vinlandsby. Vi afslutter denne begivenhedsrige dag med et glas rødvin.
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Dag 6. Picnic ved havet

På vores sidste ridedag følger vi Pyrenæernes forland, indtil det forsvinder ud i Middelhavet. Vores firbenede partnere
klatrer sikkert og elegant højere og højere. Det dybblå vand glitrer både til højre og venstre for os. Ved bjergets fod åbner
Empordà-sletten sig som en afrikansk-inspireret steppe. Bag os rejser Canigó-massivet sig imponerende i over 2.700
meters højde.

Efter at have strejfet rundt i bjergene som fredløse de seneste dage, ser vi frem til en panoramapicnic i en rummelig bugt
med udsigt over det krystalklare hav. Sikke en fantastisk afslutning på denne alsidige ridetur!

Dag 7. Adiéu Frankrig og Catalonien

Morgenmad ved kl. 9. Efter morgenmaden slutter vores ophold i Catalonien - men minderne om denne eventyrlige trail vil
forblive i vores sind i lang tid!

Transfer tilbage til lufthavnen i Girona eller Barcelona

Bemærk:

Der kan forekomme ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson, og det er også muligt turen gennemføres i
omvendt orden. 
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Outlaws trailen - turfakta 

Varighed:

8 dage, 7 nætter, 6 på hest. Du er 5 - 6 timer i sadlen hver dag, 1 dag med 8 timer, vi rider omkring 160 km på de 6 dage. 

Indkvartering:

På familiehoteller og guesthouses i dobbeltværelse med bad og toilet ( 1 - 3 nætter kan der være delte badefaciliteter) - alle
af god standard og nogle af dem med svømmepøl.

Pension:

Middag på ankomstdagen og morgenmad på afrejsedagen. Seks dage med halvpension og vin.  Du betaler 180€ for ikke
inkluderede måltider, som betales kontant ved den første middag efter ankomst. Alkoholiske drikke (undtagen bordvin til
maden), læskedrikke og kaffe efter middagen er ikke inkluderet i prisen.
Vores gæster vil blive forsynet med friske madpakker (sandwich med godt fyld, frugt, noget knas og sødt til dessert, juice og
vand osv.) af os eller hotellerne. (Undtagelse når restaurantstop er angivet til frokost).
Madpakkerne opbevares af hver gæst i deres sadeltasker og vil derefter blive spist på de sædvanlige rastepladser i
frokostpausen.

Heste:

30+ dejlige Andalusier og spanske heste, gode og sikre i bjergene, i meget god kondition. De er livlige med gode hurtige og
kraftfulde galoper, intelligente og pålidelige. Der rides med engelske eller spanske trail sadler.

Ridning:

Vi rider omkring 50 % i bjergene og 50 % i lavlandet og på stranden. 

Rideerfaring:

min 4. Du skal være øvet rytter og i  god kondition. Trailen er krævende med et livligt tempo.

Vægtgrænse:

Du må max veje 90 kg.

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 4-12 ryttere med en god og kompetent guide

Bagage:

Din bagage bliver transporteret mellem overnatningsstederne.

Tøj og udstyr:

Ridebukser, hjelm (kan lånes på stedet), ride- eller vandresko med halvchaps, vandflaske (kan lånes på stedet), regntøj og
varmt tøj. Vi anbefaler, at du medbringer tøj, der tørrer hurtigt. Husk solcreme – selv om vinteren kan solen være stærk.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Barcelona eller Girona, transfer til ridecentret, entreer til museer og slotte, alkoholiske drikke ud over bordvin til frokost
og middag, læskedrikke, kaffe efter middagen, turistskat (1 € per nat, som betales lokalt). Du betaler 180€ for ikke
inkluderede måltider, som betales kontant ved den første middag.

Turkode:

ES 4611
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Outlaws trailen - rejsefakta 

Transport:

Girona og Barcelona er nærmeste internationale lufthavne, Barcelona 1½ times kørsel og Girona kun en ½ times kørsel fra
ranchen.

Transfer:

Fra Girona: Der er transfer på ankomstdagen fra lufthavnen kl. 18.30. Der er transfer retur fra hotellet kl. ca. 10 med
ankomst kl 11 til lufthavnen (du kan booke fly med afgang fra kl. 13 eller senere).
Fra Barcelona: Der er transfer fra lufthavnen til ranchen på ankomstdagen kl. 17:30 fra lufthavnen. Returtransfer til
lufthavnen med afgang fra hotellet kl.10 og ankomst ca. 12.30 - du kan booke fly, der afgår efter 14.30 fra Barcelona.
Transfer fra Barcelona koster 90 € t/r, fra Girona 60€ t/r. Transfer betales lokalt.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 4611

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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